
PACHET PIESE SPI

I.D.: 89470343

Data
publicarii 13.11.23

Coduri CPV 34300000-0

Pretul
estimativ: 10.643,68 RON - 10.643,68 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: NR. DENUMIRE UM CANT. PRET VALOARE CRT. UNIT TOTALA 1 AP0110 KIT
AMBREAJ 14" IVECO TECTOR 75E18 SET 1 1900,00 1900,00 2 ZC90 ULEI TRANSMISIE 80W90
BID 20 L BID20 1 515,60 515,60 3 GDB2117 SET PLACUTE FRANA FATA TRANSIT SET 2 228,77
457,55 4 GDB1968 SET PLACUTE FRANA SPATE FORD TRANSIT SET 2 145,37 290,73 5 S3218S
ELECTROMOTOR FORD TRANSIT BUC 1 504,20 504,20 6 VH274 CICLON ANS. TENNANT BUC 2
1861,20 3722,40 7 NN112 PATINA ASPIRARE TENNANT BUC 2 864,00 1728,00 8 NA138
POTCOAVA ASPIRATIE TENNANT BUC 1 1525,20 1525,20 TOTAL GENERAL 10643,68
